T-ﬂc;ndo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

| COMPROBANTE DE PAGO N° 111833 ’ Fecha: 28/12/2021
Asiento N° 5594 Compromiso N° 918/
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ) Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: y\BO ANDY FELIX BLADIMIR USD 187.50°

LA SUMA DE:  CIENTO OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs_~

TENA, 28 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Pagc por liquidacién de 01 informe de comisién

No.339-DOP -~ del 07-09-2021, ~ por realizar la apertura de la via

Orituyacu-Tambamuyo II Etapa, previa a la ejecucidén del lastrado de la via,

segun memorando No.086-DOP del 31-08-2021, por 5 dias
. : Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario - Valor ‘Firma ~ Ruc/Cl
CTA 0350184976 ~ YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR  ° 187.50 7_
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 187.50

~ APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ' Debe Haber

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50 _-

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 187.50.~
SUMAN o PASAN USD 187.50 #

187.50~

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 187.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00

187.50:

CANCELADO 3 0 DIC 2021

AFMQS5365

ING. NATALTIA VILLALTA Referenci.
Director Financiero Subdirect.contab (e) Bancq Central !
20112
28/122021 14:40 Pagina 1/1 TR -\
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Gobierno Autonomo Descentralizado

7

Provincial de Napo
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD '.‘,
[+]
ORDEN DE PAGO N 111833
28 de diciembre de 2021 VALOR USD: $187,50

CIENTO OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR _~

Pago por iiquidccié de

E .
01 informe de comision No.339-DOP del 07-09-2021, por

realizar la apertura de la via Orituyacu-Tambamuyo |l Etapa,-previa a la
ejecucion del lastrado de la via, segun memorando No.086-DOP.del 31-08-2021,
por 5 dias

CANCELADO 3 0 DIC 202

_:. - R
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 918 /

FECHA: 30/09/2021

BENEFICIARIO: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR -
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.339-DOP de
YoRpgFTO. fecha 31/08/2021
LUGAR : Oritoyacu-Parr. Cotundo-Cantén Archidona _~
NO. DE DiAs : 06 dias continos
MONTO g $187.50
LISTA DE CHEQUEO
TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 339-DOP 2
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, s p
Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 339-DOP /
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
Retyierimients v gfllail}'_:sar:ndo N. 086-DOP de la Direct. De Obras
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos p v ;‘;gg?;:ga por el funcionario comisionado y el Jefe
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedzje emitidas
a nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 6081 del 06/09/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 01 al 06 de septiembre/2021 rd
De fecha septiembre 7/2021 legalizado por Dr.
R : ; Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 06 dias continuos
s [certiado decmpimento o asepdna . e i, AL L
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. ; L P p
continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Cotundo por 06 dias continuos
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o manuales.

200

[

Paulina

Pdez A.

4

Ot /O

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Nro. de dias =
trabajsdos 5 Valor del viitico: $37.50
TOTAL VIATICOS $187.50 CAN
A justificar 70% $131.25 ADO 3 U D’C
Asume la entidad 30% $56.25
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 131.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $56.25
Suma total del viaticos $ 187.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0,00
Descuento del anticipo entregado: Nrp-Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 187.50 4
ELABORADO POR:

7

/

Péagina 1



Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 918

Certificacidén No: 906

Transaccidén No: 9045

Fecha:

Proveedor:

Identificacidn:

DETALLE :
Pago por

24/09/2021 ;
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR /
Cédula 1500720949

la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales

i}quida.da
No.339-DOP <del 07-09-2021, pﬁ: realizar la apertura de la via Orituyacu-Tambamuyo II Etapa, previa

a la ejecucién

ANDI FELIX BLADIMIR , en calidad de Operador de magquianria o equipo pesado.

del lastrado de la via, segun memorando No.086-DOP del 31-08—2021y/de1 sefior YUMBO

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 187.50 196,308.24
Total => 187.50 196,308.24

1 CLAUDIA MARIBEL
}i MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

24/09/2021 12:03

i CANCELADO 3 ( DIC wu

35 TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Pirmado electrénicamante por:

$2 JHON XAVIER
F CHICHANDA
B ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda
Director Financiero

U



NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4520 Fecha: 04/10/2021

Asiento N° 4044 Compromiso N° 918 -

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR. Pago por liquida.de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios institucionales No.339-DOP del 07-09-2021 , - por
realizar la apertura de la via Orituyacu-Tambamuyo II -Etapa, previa a la
ejecucidén del lastrade de 1la via, segun memorando No.0B6-DOP del 31-08-2021,
del sefior YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR_; en calidad de Operador de magquianria o
equipo pesado.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO - 187.50 ~
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50 .~
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.50_~
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50

SUMAN o PASAN USD 375.00 / 3175.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 187.50 ~
TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 0.00_~

. CANCELADO 3 0 DIC 2021

&
=

ero Morale
Elaborado P

Ing. Natalia Villalta C

Dirdctor Gestién Financiero Direct. Apoyo Contabil. (e) Ll

04/10/2021 13:04 Pagina 1/1
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(vt . 906

sm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e e INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 339-DOP / | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 31/08/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
_ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBR@ LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR d OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO -
CIUDAD - PROVINCIA D Al VICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
F%%-I\;Ogggg CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS /
FECHA SALIDA HORA! SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

O ~oF-202 S Hs?b

EIECUTARSE o b i T

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR DE MAQUINARIO O EQUIPO PESADO EXCAVADORA
HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Cotundo, canton Archidona, a realizar apertura de la via Oritoyacu —
Tambamuyo II Etapa, previo a la ejecucion del lastrado de la via.

Sr. Jhordan Buenafio, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 01 de septiembre de 2021, por una jornada de 6 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

R | SALIDA LLEGADA
TRANSPO RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - ORITOYACU

TERRESTRE | INSTTUCIONAL | (PARROQUIA COTUNDO) | |~ ~20203- t4 24, | Db _g"(:zezr‘ JsH <3

CANTON ARCHIDONA

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMADE LA O EL S@OR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ﬂ/ CANCELADD 3 0 DIC 2071

SOLICITANTE L A
Felix Yumbo Ing. Mattitza [Mcu
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
SABO

K NOTA: E§ olicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 hprds, de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el c&nﬁ de qua por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. !
", e De nmrsﬂr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autori Quedaran insubsistentes

. EHQrorrne de: Servicios Institucionales debera presentarse dentro def término de
™} 14 dias de gumplido el servicio institucional
AEsat prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de descanso
obhgatonu wmexaepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamenteustificados por la Méxima Autoridad o su Delegada




NAPO

Teflendo Desarrolls
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 906

Transaccién No:
Fecha:
Responsable:

1105
06/09/2021
BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO .~

Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requiere  ejecutar la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.339-DOP Acl 31/08/2021, a realizar la apertura de la via Orituyacu-Tambamuyc II Etapa, previa a

la ejecucién del lastrado de la via, segun memorando No.086-DOP del 31-08-2021, del sefior YUMBO ANDI
FELIX BLADIMIR , en calidad de Operador de maquianria o equipo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 187.50
Total => 187.50

CANCELADO 3 0 DIC 201

Firsado slectefalcssente por

#i¥ IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

JHON XAVIER

Ledo.Jhon Chichanda R.
Director Financiero

?—

Ing.Irena Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

06/09/2021 12:38 Péagina 1/1




Proecty GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
NAPO
Tajendo Desamotc

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-086- DOP/

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 31 de agosto de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resoluciéon Administrativa
103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 6 dias
continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios
Institucionales a favor del sefior:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

1 _ OPERADOR DE " | EXCAVADORA HYUNDAI

/ MAQUINARIA O EQUIPO No. 04
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR PESADO

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Cotundo, cantén Archidona, a realizar
apertura de la via Oritoyacu — Tambamuyo II Etapa, previo a la ejecucion del lastrado de la via.

Nota: se incorporan al frente de trabajo a cargo del sefior Jhordan Buenafio, Supervisor de
Obras Civiles, formulado mediante memorando 067-DOP del 13 de agosto de 2021.

Inicio de trabajos: 01 de septiembre del 2021 por una jornada de 6 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Vidticos, aprobado en
Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

CANCELADO 3 0 DIC 2021

' Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos.



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

| PLANIFICACION DE ACTIVIDADES

CANTON: ARCHIDONA

PARROQUIA: COTUNDO

TRABAJOS: APERTURA DE LA VIA ORITOYACU — TAMBAMUYO Il ETAPA, PREVIO AL LASTRADO DE
LA VIA

JORNADA: A PARTIR DELO1 DE SEPTIEMBRE DE 2021 POR 6 DIAS CONTINUOS

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

1 OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI
/ MAQUINARIA O EQUIPO No. 04
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR PESADO

Analista 3 de Infraestructura Civil

CANCELADO 3 0 DIC 20N,
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Prefectura

NAP(Q  GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 067- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de agosto del 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, sé procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
TRACTOR DE CARRILES

1 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR BAJA PRESION CATP. No. 08

5 ANDY ANDY RICHARD FELIPE ‘ AYUDANTE DE MAQUINARIA

3 SAMANIEGO OROZCO CESAR CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA CHEVROLET
MARCELO LIVIANO NEI-1066 No. 65

4 BUENARNO JARAMILLO JHORDAN SUPERVISOR DE OBRAS
PATRICIO CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia Cotundo, Cantén Archidona, para
realizar la Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu — Tambamuyo Il Etapa.

Inicio de trabajos: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Vi4ticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

AR )
Aol AN AR (AL l
£ ‘ L»} o G?ﬁiﬁmu Agwmsma h
2 S lsed: 1%0“)‘)#

Directora de Obras Pubhcas -
' Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

.ﬁﬂmy
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GAD MUNICIPAL
ARCH
o DONA

Oficio N: 583-A-GADMA

rchidona, 22 de julio de 2021
Sefiorita )
Rita Tunay | e
PREFECTA DE LA PRC o b 0621 P
ECT ROVINGIA DE NAPO ok €O i
i 5 ‘W.
Demi consideracion: d 3 L\ o " 23
20 s

A nombre del Gobiemo Auténomo Descentralizado Municipal de Archidona, expreso
un cordial saludo y el deseo de éxito en sus labores diarias.

Mediante reunién mantenida el dia de hoy con representantes de las Comunidades
Kichwa Urituyaku y Tambamuyo del cantén Archidona me dirijo a Usted para soficitarie
de manera gentil apoyo para que se considere en el presupuesto del afio fiscal 2022
y/o se realice por administracién directa el proyecto “2 KM LASTRADO DE
VIALIDAD DESDE LA COMUNIDAD URITOYACU HASTA EL CENTRO POBLADO
TAMBAMUYO", esta peticion la realizo conforme a su exclusiva competencia como lo
establece el COOTAD; adjunto requerimiento de las comunidades.

Ademas solicito se considere dentro de su agenda una reunién de trabajo con la
Comunidadas Uritoyacu y Tambamuyo, el dia lunes 02 de agosto de 2021 para tratar

lo solicitado en lineas res.

La ciudadania de)lCantén Archidoha, expresara su sincero agradecimiento de su
intervencion urgefite en la A

{ i
/i

KURAKA COM. URITOYAKU :
— T WA
: Wo\R- o b

G B0 pROVWE -1V

z %Mu(:fu:|z§:f§:k;!1¢f“°°"“ \ [ GRO PBE)-FE AOR i
: -t - KD )

g aa20 QQ__] ........ o
IRCHOOMA  apcALDIA AN90| o=

Sr. Gabriel Chimbo
COORD. COMUNIDAD URITUYAKU

ANCELADO 3 ¢ DIC 202,

GOBIEWNG m TRALICALG FHOVIRCiAL Uk N3FG

ki 5. o G

PUBLICAS u

Teléfono: (06) 3731 420/4EAMR2/420/424/8BHRABRIA 30D

Mouauxt

Documento No. : GADPN-DSG-2021-2464-E

intanan Chimbo

L]
Escaneado con CamScanner



enfo generado por Quipux

Pretaectura

NAPO

Tejiendo Desa rroH

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

PARA: Ing. Josué

Memorando Nro. 1975-2021-SDTH

Tena, 02 de septiembre de 2021

Adalberto Borja Alvarez

Director Administrativo

ASUNTO: Remitiendo Validacion de cargo solicitado.-

En atenciéon a su Memorando Nro. 1308-2021-DA de fecha 01 de septiembre de 2021,
mediante el cual solicita se proceda a validar el cargo y el lugar de residencia habitual del
servidor publico que consta en el listado adjunto, previo la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacion de la informacién requerida; me permito certificar que la denominacion del
puesto y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en la Declaracion
Patrimonial Jurada de Bienes, es conforme se describe a continuacion:

APELLIDOS Y DENOMINACION DEL

Nol OABRYS PUESTO DOMICILIO-CIUDAD
YUMBO ANDY OPERADOR MAQUINARIA Y

1 |FELIX BLADIMIR ©  |EQUIPO PESADO RRCHIDONA

Particular que informo para los fines respectivos.

CANCELADO 3 0 DIC 204,

Atentamente,
2 é;b‘““ C!,qz‘-\‘\\
R o(‘-\.‘.?\
Documento firmado electrénicameme 7o Wt 8 S
. R ©
Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin ‘:‘5. 3 F 49‘ ) %
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMA 0’ &, ',,,.Q

Referencias:
- 1308-2021-DA

jb

Av. Juan Montalvo y Olrmricl

b Cuunuwnuun .
TADE GESTION DE .7
\ LENm HUMAHG .

N,

rl Y unu ¥ mm..a..m DE NAFU

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

a1GN ABMINISTRATIVA

Felétono: (06) 3700080 ext.: 1014

171

ol o me R
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Prefectura

NAPO

h
Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME {dd — mmm - aaaa)

339-DOP 07-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR / OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA COTUNDO, CANTON ARCHIDONA PRO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 04 / ‘.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°339-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA HYUNDAI No. 04, a la parroquia
Cotundo, cantén Archidona con el objetivo de realizar trabajos de Apertura de la via en el camino
vecinal Oritoyacy — Tambamuyo , pemoctando en el sector.

~

CANCELADO 3 § DIC

01/09/2021

» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
del Cantén Archidona realizando peinados de talud con una distancia de 2.2 km y un
trabajo diario de 5 horas. /8

02/09/2021

« Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Cantén Archidona realizando peinados de talud con una distancia de 2.2 km y un
trabajo diario de 7 haras. /an
03/09/2021

del Cantdn Archidona realizando peinados de talud con una distancia de 2.2 km y un

» Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la P@maquia Cotundo
S trabajo diario de 7 horas.

o p - o
5 X 31,50 = 1&1,SO v A31,25” o6
56,25 394

18%59

4%



04/09/2021 ~

o Trabajos de Apertura del caming vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
@ del Canton Archidona realizando peinados de talud con una distancia de 2.2 km y un
trabajo diario de 7 horas.

05/09/2021 /

« Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
del Cantén Archidona reali?edo peinados de talud con una distancia de 2.2 km y un
@ trabajo diario de 8 horas.

06/09/2021

« Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parroquia Cotundo
del Cantén Archidona realizando peinados de talud con una distancia de 2.2 km y un
trabajo diario de 3 horas.

s By

S TIgo.Jhordan Buenafio Sr. Felix Yumbo
SUPE E OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERADOR
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 01-09-2021 | 06-09-2021 NOTA
. ; . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA Shcmm 2 ias la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hmlmbdoubomol;mmo

msponﬁnuzmo SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL _— Bk HORA i g
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUA
TERRESTRE INSTITUCIONAL EEL%SOL 01/09/2021 | O7H24 | 06/09/2021 | 15H53
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

g OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
; caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
& f de no presentarlo tendria que restituir los valores
M/ -+ pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
= de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

NOMBRE: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIB/ Delegado.
OPERADCOR

B ' FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDA ARORA O SU “$IRMA DEL O LA JEFE INMEDIATOBEL O LA"'*
: BN “ "\ RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. Josué(Borja Alvare “cei0 Nemibre: M.Sc. José Gabriel Zambran

DIRECTOR ADMIN {TIVO, DELEGADO DE LA )
SENORITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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.W;\..,P...Q GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 01/09/2021 al 06/09/2021

Ved 01/09/202107.24 3/ 5 & — Entraca '
@ Wed 01/09/2021 17:51 ,/ (17 Salida ///
" [Thu02/0912021 06:24 .(/; T Saida |/
@ Thu 02/08/2021 17:02 /. i Balica 5/
ri 03/09/2021 06:35 4/ 7 Entrada //
() Fri03/0972021 21:20 /; 17 Ealida ,//
at 04/09/2021 06:11 A 17 Entrada ¢~
@ Sat 04/09/2021 16:43 —.7 v 7 [Falida o~
Sun 05/09/2021 06:56 ¢// 7 Entrada ‘/
@ un 05/09/2021 19:57 o~ 17 Salida //
Flon 06/09/2021 06:13 &7 7 Entraca &~
@ on 06/09/2021 15:53 4 7 Salida .//
No. Registros: 12
]
Impreso por: s Pag 1 of 1 07/09/2021 08:45
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Regiatro Oficial Wo. 55. de Ol de fetrers de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del
Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y
legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY, portador de la cédula
de ciudadania N°. 1500720949, OPERADOR DE LA EXCAVADORA
HYUNDAY No. 04 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, laboré desde el asta el 6/de septiembre del 2021/,ealizando
trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu — Tambamuyo Il Etapa,
pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

Cotundo, 6 de septiembre de 2021/

L) ca0 PamRoQuIAL T

> [T, 5
e =4 = PRESIDENCIA Y |
Sr. Elicer Toapanta Bastidas ‘-mﬂ'ﬁffl@ﬁﬁ*}gyﬂgmﬁdo; %

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO /< ),

L Q
' <

< ‘ i
o :
| oy

7 omp Ay Y@

\ , WO W N o

iCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!

Teléfono: (06) 2875 030
Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com



Prefectura

NAPO

Tejiendc Desarmolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR laboro en la
parroquia Cotundo cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 339-DOP y
mediante memorando 086-DOP de fecha 31 de agosto del presente ano, por una
jornada de 06 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salid
septiembre del 2021, y ha laborado con normalidad los dias O/I/,O :

septiembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 06.4i
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 /Yy la certificacion

emitida por el presidente del GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 07 de 2021 /

,<.§ I
D2 SONCLAN,
| ﬁ -7 O o e DN
Pl . T oz N ] A ] e Bl e .
- | AR, * P ‘g'[;‘g,.‘ EO g ‘Bg o
Dr. Luis ‘Samaniego LT ng. Veronicg/HerreraE.» © "L

TALENTO HUMANO TALLERES ~  SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMAND " &

UE

‘ ~: TALENTO HUMAND , -5

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de Septiembre de 2021 e

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR con CI: 150072094-9; OPERADOR
DE MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 04, laboré en
una jornada de 06(seis) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA P e
Bias "Mi€rcoles -Lunes 01402-03-04-08-06(Septiembre 2021) 1

|

TOTAL: 06 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Operador de Excavadora de Orugas Hyundai # 04 para
los trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu-Tambamuyo II Etapa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

W

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



NAPO
“ T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambamuyo del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 067-DOP se encontré laborando 06 dias en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu — Tambamuyo de la Parroquia Cotundo.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 06 dias de la jornada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 07 de Septiembre del 2021 /

L.

Tlgo. Jhordan Buenafio

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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'REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES_
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL.:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular; 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 7T

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final serd la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccién. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segtin su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econémicos, Derechos -de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacidn
de la Ley de Régimen Tributario Interno estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencién, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objelg de.relension. del.100%.delIVA.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al  001) i Wobsr o NIERTQS . 2

JURISDICCION: \ ZONA 2\ NAPO . _;l’.L_ STENCIY GFBMHENT F
i i SEP2670

BT RGCEAL o nncnnureasruennne

Y

B
(e

| UBUARIO:N oareireneaeessanens
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ~ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Luéar de emision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Pagina1de 2
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 3-1-2022

Hora: 16:58:45

Num. Ref. BCE.:17195365

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

L

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

) # Cta.: 1210010

# Cta # # £ Fec Proc

Nom.lns.Financier Ben. [|Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta, Banco Estado
'YUMBO ANDY FELIX 30-12-2021

[BANECUADOR B.P. 350184976|| 187.50 1458|| 1500720949||BLADIMIR 2 17:53:36 ACREDITADA
TAYUPANDA

BANCO PICHINCHA TAYUPANDA SALOMON 30-12-2021

CA. 2201190343|| 237.50 1458|| 1500948961 ||FA 2 18:30:19 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA JOSE 30-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 162.50 1458|| 1500247471||[EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA

| Total:

|| 587.50/|Reg.:3|

Page 1 of

C Atra:

https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17195365&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2... 3/1/20




